MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
          Estado do Paraná - Palácio São José
      Secretaria Municipal de Administração

          Comissão Permanente de Licitação – CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2018

A Prefeitura do Município de Paranaguá-PR, através da Comissão
Permanente de Licitação torna público que fará realizar, às 14:00h
(quatorze) horas do dia 01 (Primeiro) de Fevereiro de 2019, na Rua
Júlia da Costa, nº 322, na Sala de Reuniões do Departamento de
Licitações e Suprimentos – Palácio São José, Concorrência Pública
para:  “FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E MÃO DE OBRAS
COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  PARA  AMPLIAÇÃO  E/OU
CONSTRUÇÃO DE MURO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
RETIRADA  DE  ENTULHOS,  EM  ATENDIMENTO  ÀS  ESCOLAS  E
CMEI’S  DO MUNICÍPIO,  de  acordo  com  o  Anexo  I  do  Termo  de
Referência, da Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral”.
Valor Máximo: R$ 3.009.240,51 (Três milhões, nove mil, duzentos e
quarenta reais  e cinquenta e um centavos).
A pasta técnica com o inteiro teor do edital e seus anexos, poderá
ser retirada no seguinte endereço: Rua Júlia  da Costa, 322, CEP
83.203-060 Paranaguá/Pr,  telefone (41)  3420-6003,  no horário  das
08:00  às  11:00  e  das  13:00  às  18:00  horas,  ou  através  do  site:
www.paranagua.pr.gov.br.  Informações  adicionais,  dúvidas  e
pedidos  de  esclarecimentos,  deverão  ser  dirigidos  à  Comissão
Permanente de Licitação no endereço acima mencionado, através
do e-mail: cpl@paranagua.pr.gov.br, ou pelo telefone 41-3420-6003.

PARANAGUÁ, 18 DE DEZEMBRO DE 2018
SHEILA DA ROSA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/